檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：施名玥

電話：1999#6438

電子信箱：euniceshih@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年1月12日

發文字號：北市教秘字第10343675500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本市第一、二殯儀館「電子輓聯系統」自104年1月1日

起全面啟用，請　查照。

說明：

一、依據臺北市殯葬管理處103年12月31日北市殯綜字第10331

791400號函辦理。

二、為減少喪禮懸掛傳統輓聯之資源浪費及輓聯焚燒所造成之

空氣汙染問題，自101年9月1日起於本市第一及第二殯儀

館甲級廳（景仰廳、景行廳）試辦電子輓聯系統，另為提

升電子輓聯使用率與普及率，業於本市第一及第二殯儀館

各級禮廳全面建置電子輓聯設備，並於104年1月1日起全面

啟用，請多加利用。

三、電子輓聯致贈平台網址：http://w9.mso.taipei.gov.tw/

tpfscroll/login.aspx。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市

立幼兒園、臺北市立大學

副本： 2015-01-13
09:30:56

新民國中 1040113

*PFAA10430020900*